
総数 新受 総数 新受

平成10年   682   547   567   115  9 316  9 295  9 313   3

11年   747   632   586   161  8 634  8 631  8 633   1

12年   863   702   705   158  8 635  8 634  8 629   6

13年  1 060   902   852   208  8 626  8 620  8 619   7

14年  1 083   875   877   206  9 045  9 038  9 037   8

15年   970   764   799   171  7 916  7 908  7 816   100

16年  1 058   887   856   202  7 149  7 049  7 125   24

17年   914   712   771   143  6 623  6 599  6 577   46

18年   791   648   729   62  6 215  6 169  6 211   4

19年   719   657   622   97  5 484  5 480  5 470   14

20年   746   649   601   145  4 669  4 655  4 632   37

21年   897   752   758   139  4 435  4 398  4 375   60

22年   970   831   845   125  4 615  4 555  4 566   49

23年  1 008   883   858   150  4 761  4 712  4 734   27

24年  1 038   888   852   186  4 426  4 399  4 395   31

25年   925   739   797   128  3 839  3 808  3 822   17

26年   876   748   689   187  3 751  3 734  3 738   13

27年   907   720   755   152  3 695  3 682  3 692   3

28年   838   686   711   127  3 529  3 526  3 526   3

29年   824   697   692   132  3 048  3 045  3 048   0

30年   839   707   702   137  3 022  3 022  3 022   0

令和元年   835   698   713   122  2 962  2 962  2 962   0

2年   752   630   665   87  2 282  2 282  2 280   2

3年   675   588   571   104  2 494  2 492  2 484   10

4年   646   542   525   121  2 306  2 296  2 297   9

5年   595   474   510   85  2 464  2 455  2 455   9

岸和田簡易裁判所

刑事事件取扱人員数　(ただし一部、人員数ではなく件数の数値を含む。）

担当：総務管財課（照会先：大阪地方裁判所事務局総務課）

未済
年次 受理

大阪地方裁判所岸和田支部

受理
既済 未済 既済


